Edição 5.125 | Ano 3
14 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MQ2KWWVC-XN93XHIY-03TCTWCA-YFOVIOI9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº5467/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 894122

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos
interessados que a Licitação, no qual foi SUSPENSA, na data 13/08/2021 09h31min, cujo
objeto é: Contratação de Empresa Especializada no FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS, a ser executado via ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, para atender
as necessidades da Secretaria de Saúde, conforme Termo de Referência. Tipo: Preço
por LOTE. A disputa irá acontecer na data: 24/09/2021, às 09h30min (horário de
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital
através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 10/09/2021.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.125 | Ano 3
14 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICON.º 025/2021-SRP

Certificação Digital: MQ2KWWVC-XN93XHIY-03TCTWCA-YFOVIOI9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.125 | Ano 3
14 de setembro de 2021

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: MQ2KWWVC-XN93XHIY-03TCTWCA-YFOVIOI9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE ADITIVO

7º Termo Adiivo  – Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº  010/2017-FMS –  Objeto:
Prestação de Serviços visando a execução de CONSULTAS MÉDICAS, SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS E
TERAPÊUTICOS  POR  IMAGEM  E  RADIODIAGNÓSTICOS,  contrato  de  acordo  com  a  tabela
SIA/SIH/SUS e Tabela Majorada de Procedimentos Hospitalares e Ambulatoriais de Média e Alta
Complexidade, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA
–  Contratado  (a):  BDI  –  DIAGNÓSTICOS  POR  IMAGEM  LTDA  -  ME  –  Período  de  Vigência:
16/08/2021 a 15/08/2022 – Prefeitura Municipal.

Edição 5.125 | Ano 3
14 de setembro de 2021

Página 5

TERMOADITIVO

Certificação Digital: MQ2KWWVC-XN93XHIY-03TCTWCA-YFOVIOI9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2021-SRP

	PORTARIA
	PORTARIA

	TERMO ADITIVO
	TERMO ADITIVO

		2021-09-14T12:00:20-0300